ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 г. 59/4077
№ __

О проекте закона Волгоградской области .№ 119-20233 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
и признании утратившими силу отдельных положений законодательных

актов Волгоградской области в связи с изменениями
Бюджетного кодекса Российской Федерации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 119-20233 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Волгоградской области в связи с изменениями
Бюджетного кодекса Российской Федерации".

Председатель
Волгоградской областной Думы

ОТЦЫ. ` ”\"
ПРОТОКОПЬН АГ… \'

\\ А…ИБЛОШКИН‚@
1 пт
! < ОБЕСПЕЧЁНИ‹‚1 ]4:
! „\/\ :)

\О
ЭКСПЕРТЫ:‹» 1 “:\/]7/

Р’ \ /* //\Ё/

!

>!